
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

__________________________________________________________________                                

10.01.2024                                                                                                      № 2-п  

с. Покровка 

 

О передаче в хозяйственное ведение МУП «Благоустройство» для снабжения 

питьевой водой (холодное водоснабжение) с. Покровка водозаборной 

скважины с. Покровка 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Федерального закона от 

07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на 

основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

соглашения о межмуниципальном сотрудничестве между администрацией 

муниципального образования Мичуринский сельсовет Акбулакского района 

Оренбургской области и администрацией муниципального образования 

Акбулакский поссовет Акбулакского района Оренбургской области от 

10.01.2024, с целью организации централизованного, бесперебойного 

водоснабжения на территории муниципального образования Мичуринский 

сельсовет и постановляет: 

1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному 

предприятию «Благоустройство» (Юридический адрес: 461550, Оренбургская 

область, Акбулакский район, Акбулакский поссовет, п.Акбулак, 

ул.Оренбургская, д.146, ИНН 5620020670, ОГРН 1115658020103) имущество:  

- водозаборную скважину с. Покровка, кадастровый номер: 

56:03:0801001:521, местонахождение объекта: Российская Федерация, 

Оренбургская область, Акбулакский район, село Покровка, ул.Центральная, 8 

«А» с 10.01.2024 года. 

 2.  Направить настоящее постановление в МУП «Благоустройство». 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания. 

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                         В.И.Дуденко 
 

 

 

 

  


